
                        OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  

                                        19 – 26.09.2021 

• Przeżywamy dziś XXV niedzielę zwykłą. Jednocześnie dzień dziękczynienia za 

zebrane plony – Dożynki. Gorąco dziękuję parafianom z Osiedla w Chróścinie za 

organizację tegorocznych Dożynek oraz wszystkim, którzy przyczynili się do 

przygotowania dzisiejszej pięknej uroczystości.  

• Zapraszam na niedzielne Nieszpory o 14.30 

• We wtorek 21.09. przypada Święto Św. Mateusza Apostoła i Ewangelisty. 

• W czwartek 23.09 wspomnienie św. O. Pio, o godz. 18.00 zapraszam wszystkie 

dzieci na mszę św. szkolną. Po mszy szkolnej spotkanie lektorów, ministrantów i 

kandydatów. 

• W piątek 24.09 w Mechnicach odbędzie się Mini Oktoberfest. Rozpoczęcie o godz. 

17.00. W programie: korowód, konkursy, bufet, itp. 

• Dziękuję za sprzątanie naszej świątyni i przyozdobienie jej kwiatami,  

za wszelkie prace na rzecz naszej parafii. Bóg. W nadchodzącym tygodniu zapraszam 

kolejne Rodziny według wyznaczonej listy.  

• Serdeczne Bóg zapłać za wszelkie dobro, życzliwość i ofiary. 

• Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na potrzeby naszej parafii. Za tydzień kolekta, 

którą przeznaczymy na pokrycie rachunków związanych z wywozem śmieci i 

zużyciem wody na cmentarzu.  

• Zachęcam do sięgnięcia po prasę katolicką. Jest nowy Gość Niedzielny. 

• Na mocy postanowienia Konferencji Episkopatu Polski w niedzielę 26.09. 2021 r. 

należy przeprowadzić badania statystyczne liczby uczestników niedzielnej liturgii i 

przystępujących w tym dniu do Komunii św. 

• We wtorek 28.09. po Mszy św. wieczornej około godz. 18.45 zapraszam na spotkanie 

rodziców dzieci I – komunijnych. 

• Zapowiedzi przedmałżeńskie: Izabela Warzyc zd. Niemczyk z Chróściny oraz Łukasz 

Warzyc z Chróściny – zap. I 

 

      Wszystkim życzę błogosławieństwa Bożego na cały nowy tydzień!               

                                                                      Ks. Daniel Breguła - proboszcz 

 

Złota myśl tygodnia  

Serce, w którym nie odnajdziesz chleba, jest przekleństwem. Chleb, w którym nie 

bije serce, jest trucizną. 

Roman Brandstaetter 
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                   Dziękczynienie za plony     Dożynki w roku 2021  Refleksja 

     Dzisiaj pochylamy nasze głowy przed tym świeżym bochenkiem chleba upieczonym z 

tegorocznej mąki.  Pochylamy nasze głowy przed wszystkimi delegacjami rolników z wieńcami 

żniwnymi, a przede wszystkim przed rolnikami, którzy troszczą się o to, by nam nie zabrakło 

chleba powszedniego. Praca na roli jest tym niezwykłym powołaniem, kiedy człowiek stoi 

bardzo blisko Stwórcy, który jest Panem wszystkiego. 

  Patrzymy dzisiaj na ten świeży, pachnący chleb. Tego chleba musi wystarczyć nie tylko dla 

rodziny, ale i dla potrzebujących, biednych, dla tych, którzy z różnych powodów sami nie 

potrafią na ten chleb zapracować. Ten chleb musi być dla nas przypomnieniem o tym, czego 

uczył św. Albert Chmielowski, że trzeba być dobrym jak chleb, który leży na stole i z którego 

każdy może odłamać tyle, ile potrzebuje. Ten chleb musi otwierać nasze oczy na 

potrzebujących. Tego chleba nie może zabraknąć dla nikogo. Chrystus prosi nas, abyśmy byli 

przedłużeniem Jego rąk i ust. 

     Około piętnastu procent ludzkości przymiera głodem, to jest około osiemset czterdzieści 

milionów ludzi. Świat potrzebuje trzynaście miliardów dolarów rocznie, aby nakarmić 

wszystkich głodnych i umierających z głodu. W tym samym czasie na zbrojenia na świecie 

wydaje się około ośmiuset miliardów, a na narkotyki czterysta miliardów.  

   Zauważmy, że gdy rzesze ludzi szły za Jezusem, apostołowie chcieli, by oni sami kupili sobie 

jedzenie. Wtedy Pan Jezus powiedział im „Wy dajcie im jeść”. Czasem, podobnie jak 

apostołowie, rozkładamy bezradnie ręce i chcemy głodnych odprawić, nie obarczać sobie nimi 

naszego sumienia. Tłumaczymy, usprawiedliwiając siebie, że to inni powinni się tym 

problemem zająć, bo my nie mamy na to wystarczających środków. A Pan Jezus do nas mówi: 

„Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnieście uczynili”. 

    Niech ten chleb upieczony z mąki z tegorocznych plonów wciąż przypomina nam, abyśmy 

potrafili dzielić się z innymi. Z tego bochenka płynie przesłanie „Bądź dobry jak chleb”.  

http://www.parafiachroscina.pl/


                   PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH I NABOŻEŃSTW  

PONIEDZIAŁEK – 20.09.2021 – WSP. ŚW. MĘCZENNIKÓW ANDRZEJA KIM TEAGON, KAPŁANA, 

PAWŁA CHONGHASANG I TOWARZYSZY 

9:00 Pogrzeb śp. Klary Kwasebart. 

18:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o 

zdrowie i błogosław. Boże w intencji Denisa Olejaka z ok. 25 r. ur. oraz o Boże 

błogosław. i zdrowie dla całej rodziny. 

WTOREK –21.09.2021 –ŚWIĘTO ŚW. MATEUSZA, APOSTOŁA I EWANGELISTY 

18:00    Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za otrzymane łaski i błogosławieństwo z ok. 

złotych godów Moniki i Józefa Gawlista z prośbą o zdrowie i opiekę na dalsze lata dla 

jubilatów i całej rodziny oraz za ++ rodziców Kotula – Gawlista i ++ z pokrewieństwa. 

ŚRODA – 22.09.2021 – DZIEŃ POWSZEDNI 

18:00    Za ++ męża Zygmunta, rodziców z obu stron, ++ z pokrew. Sulikowski i Kukielka oraz za 

dusze w czyśćcu cierpiące. 

CZWARTEK– 23.09.2021 – ŚW. O. PIO, KAPŁANA 

18:00    Msza św. szkolna –Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane 

łaski z prośbą o zdrowie i błogosław. Boże w intencji Emilii Niemiec z ok. 1 r. ur., oraz o 

błogosław. Boże dla całej rodziny Niemiec, Borowski, Jauernik. 

PIĄTEK– 24.09.2021 – DZIEŃ POWSZEDNI 

18:00    Do Bożego Miłosierdzia za + Rozwitę Gadzińską w 1 r. śm. 

SOBOTA– 25.09.2021 – DZIEŃ POWSZEDNI 

7:30  Za + męża Jerzego, syna Rafała, rodziców, rodzeństwo oraz o zdrowie i błogosław. Boże 

w rodzinach Kampa – Danisz. 

18:00   Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o zdrowie 

i błogosław. Boże, Dary Ducha Świętego w intencji Adama Wiench z ok. 18 r. ur., oraz o 

Boże błogosław. i zdrowie w rodzinie. 

NIEDZIELA   XXVI   ZWYKŁA – 26.09.2021 

7:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o 

zdrowie i błogosław. Boże w intencji Anety i Krzysztofa Baron z ok. 10 r. ślubu, oraz o 

opiekę Anioła Stróża dla Mileny i Michała. 

9:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o 

zdrowie i błogosław. Boże, Dary Ducha Świętego w intencji Patryka Sopa z ok. 18 r. ur., 

10:30   Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o zdrowie 

i błogosław. Boże w intencji Elwiry i Michała Gadzińskich z ok. 10 r. ślubu,  z ok. 40 r. 

ur. męża oraz z prośbą o opiekę anioła Stróża nad córką Stefanią. 

14:30   Nieszpory. 

PONIEDZIAŁEK – 27.09.2021 – ŚW. WINCENTEGO A PAULO, KAPŁANA 

18:00 Intencja wolna… 

WTOREK – 28.09.2021 – ŚW. WACŁAWA, MĘCZENNIKA 

18:00    Intencja wolna… 

ŚRODA – 29.09.2021 – ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH ARCHANIOŁÓW MICHAŁA, GABRIELA I RAFAŁA 

18:00   Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o zdrowie 

i błogosław. Boże w intencji Małgorzaty i Pawła w r. ślubu, oraz o potrzebne łaski i 

błogosław. Boże dla całej rodziny. 

CZWARTEK – 30.09.2021 – ŚW. HIERONIMA, KAPŁANA I DOKTORA KOŚCIOŁA 

18:00    Msza św. szkolna –  Intencja wolna… 

PIĄTEK – 01.10.2021 – ŚW. TERESY OD DZIECIĄTKA JEZUS, DZIEWICY I DOKTORA KOŚCIOŁA 

7:00 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa na wynagrodzenie za nasze grzechy i całego 

świata oraz w intencji wszystkich żyjących i ++ Ojców i Bractwa św. Józefa – intencja  

od Bractwa Ojców z Chróściny. NABOŻEŃSTWO DO NSPJ 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00   Za ++ męża Piotra Gogol, rodziców z obu stron, ++ z pokrew. Gogol – Kampa i dusze 

cierpiące w czyśćcu. NABOŻEŃSTWO DO NSPJ 

SOBOTA – 02.10.2021 – ŚWIĘTYCH ANIOŁÓW STRÓŻÓW 

7:05 Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP 

7:30  Ku czci Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny na wynagrodzenie za grzechy 

świata oraz w intencji naszych rodzin, aby były silne Bogiem i wzajemną miłością.  

Nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu NMP. 

13:00   Msza chrzcielna:  

  I. W intencji Ksawerego Pawła Ciszewskiego z ok. chrztu św. z prośbą o Boże 

błogosław. i opiekę Anioła Stróża oraz o zdrowie dla jego rodziców, chrzestnych i całej 

rodziny Ciszewski – Szemainda.  

 II. W intencji Adama Halama, Rafała z ok. Chrztu św.  z prośbą o Boże błogosław. i 

opiekę Anioła Stróża oraz o zdrowie dla jego rodziców, chrzestnych i całej rodziny. 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe 

18:00    Intencja wolna… 

NIEDZIELA   XXVII   ZWYKŁA – 03.10.2021  

7:00 Za + mamę Adele Ermel o dar życia wiecznego, oraz o zdrowie i błogosław. Boże w 

rodzinach Ermel – Matyka.  

9:00 Za ++ rodziców Jana i Martę Gonsior, Łucję i Gintra Wieczorek, szwagierkę Urszulę, 

bratową, szwagra, ++ z rodziny Chrobok oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

10:30  Za ++ męża Willi Dussa, rodziców Dussa – Pulelko, ++ rodzeństwo i pokrew. oraz z 

prośbą o zdrowie i błogosław. Boże w rodzinie Dussa. 

14:30    Nabożeństwo Różańcowe 

                                            Nauczanie papieskie o pracy rolnika 

       Stworzony na obraz i podobieństwo Boga Samego wśród widzialnego wszechświata, 

ustanowiony, aby ziemię czynić sobie poddaną, jest człowiek przez to samo od początku 

powołany do pracy. Praca wyróżnia go wśród reszty stworzeń, których działalności 

związanej z utrzymaniem życia nie można nazywać pracą — tylko człowiek jest do niej 

zdolny i tylko człowiek ją wykonuje, wypełniając równocześnie pracą swoje bytowanie 

na ziemi. Tak więc praca nosi na sobie szczególne znamię człowieka i człowieczeństwa  

(św. Jan Paweł II) 


